

Kadın cinselliğindeki ve algısındaki kültürler arası farklılıklar ve bunun prematür ejakülasyona olan etkileri

Burri A, Graziottin A.

Urology. 2015 Jan; 85(1): 118-24.

Tatmin edici ve keyifli bir cinsel yaşam, sağlıklı bir duygusal ve psikolojik işleyiş ve uygun kişilik gelişimi için gerekli olarak kabul edilir. Cinsellik evrensel olmakla beraber, cinsel sentezleme kültürel bağlam içinde ayrı ayrı değerlendirilmesi gerekmektedir. Cinsel işlev açısından "normal" kavramının kültürler arasında farklılık gösterdiğini bilmek ve bu kültürel değişkenlikleri göz önünde bulundurmak gerekmektedir. The Global Study of Sexual Attitudes and Behavior tarafından 29 ülkede 40-80 yaş arası kadın ve erkeği ele alan çalışmada, cinsel sorunların tüm ülkelerde yaygın olduğu, ancak bunların kültürler arasında büyük farklılık gösterdiği saptanmıştır.

Bu çalışmada ise, prematür ejakülasyon (PE) konusunda kadın algısındaki kültürler arası farklılıklar belirlenmeye çalışılmıştır. Meksika, Güney Kore ve İtalya olmak üzere üç farklı coğrafyadaki cinsel aktif, 20 ile 50 yaş arası 1463 kadın çalışmaya dahil edilmiştir. İtalya'dan 502, Güney Kore'den 508 ve Meksika'dan 453 kadın seçilmiştir. Bu kadınların hepsinin cinsel partnerinin PE sorunu olan bir erkek olmasına dikkat edilmiştir. Kadın seksüel fonksiyon indeksi (FSFI), kadın seksüel sorun skalası (FSDS) ve ilişki değerlendirme ölçeği (RAS) kullanılarak kadınlar değerlendirilmiştir.

PE nedeniyle oluşan cinsel sorunun derecesi ve ejakülatuar kontrolün önemi arasında her üç ülkedeki çalışmada birbirinden anlamlı düzeyde farklılıklar saptanmıştır. Meksika'da yapılan çalışmada en yaygın olarak belirtilen cinsel sorun nedeni ejakülatuar kontrolün kaybı iken, İtalya için kısa latens süresi, Güney Kore için ejakülatuar kontrolün kaybı anlamlı bulunmuştur. PE kaynaklı cinsel ayrılık oranları en yüksek olarak Meksika'da rapor edilmiş (% 28.9). İtalyan kadınlar en düşük ilişki memnuniyetini belirtirken, en yüksek memnuniyet oranı Güney Kore'den çıkmıştır.

Farklı kültürler arasında, bireyler için önemli olan cinsel sorun ve konuların hangisi olduğunun belirlenmesi, aynı problemlerin hangi kültür için ciddi bir sorun yarattığının bilinmesi ve daha iyi anlaşılması önemlidir. Bu durum nosoloji (hastalıkları sınıflandırma bilimi) üzerinde, tedavi tiplerini önerme, etkinliğini saptama ve çiftlerin cinselliğe bakış açısını belirlemede önemli bir etkiye sahiptir.

Çeviri

Uzm. Dr. Fatih Hızlı, Dr. İsmail Selvi

Ankara Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi

Üroloji Kliniği